
Uchwała Nr VIII/62/2003 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w sprawie określenia zasad zwrotu w części lub w całości wydatków poniesionych na 
przyznany posiłek uczniom w 2003 roku. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U.Nr 13 poz.74 z 1996r. z póź.zm) art.34 ust.5 ustawy z dnia 29 listopada 
1990r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz.414 z 1998r. z póź.zm) oraz § 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad  
i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2003 roku (Dz.U.Nr 13 poz.133) 

 
uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

W przypadku, gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia, któremu przysługuje gorący posiłek 
przekracza 200% dochodu, o którym mowa w art.4 ust.1 ustawy z dnia 29.11.1990r.  
o pomocy społecznej, koszty posiłku ponoszą rodzice (opiekunowie) dzieci w całości. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie  
i Polityki Społecznej w Gorzowie Wlkp. oraz Dyrektorom Szkół Podstawowych i Gimnazjów 
w Gorzowie Wlkp. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


